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ERGEBNISSE 

JUGEND A MÄNNLICH 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 

1. 303 Proschek, Fabian 
Rabensteiner SG 

308 94.4 99.5 193.9 (7) 

2. 203 Schoisswohl, Sebastian 
SG Raika Göstling 

322 94.3 96.9 191.2 (4) 

3. 209 Hager, Julian 
SG Raika Göstling 

20006 86.2 89.7 175.9 (4) 

4. 301 Hofegger, Justin 
Rabensteiner SG 

311 87.3 88.4 175.7 (3) 

5. 305 Mayerhofer, Jan 
Rabensteiner SG 

309 89.1 85.0 174.1 (5) 

6. 308 Stibernitz, Jannik 
Königstettner SSV 

20008 82.4 89.9 172.3 (1) 

7. 309 Liedl, Dennis 
Rabensteiner SG 

329 74.6 87.2 161.8 (1) 

8. 207 Kainrath , Fabian 
SG Raika Göstling 

20005 73.9 74.1 148.0 (1) 

 
 
 
 
 
JUGEND A WEIBLICH 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 

1. 403 Henickl, Natascha 
SG Union Seitenstetten 

327 97.7 95.7 193.4 (8) 

2. 108 Köberl, Sarah 
SPS Mank-Texingtal 

90 95.0 96.3 191.3 (4) 

3. 307 Proschek, Denise 
Rabensteiner SG 

310 93.2 88.1 181.3 (5) 

4. 211 Pichler, Christina 
SPS Mank-Texingtal 

332 89.2 88.6 177.8 (4) 

5. 205 Kainz, Anna 
SG Raika Göstling 

331 85.9 89.4 175.3 (2) 

6. 302 Hößl, Mara 
SchV Frankenfels 

306 86.7 86.7 173.4 (3) 

7. 204 Pichler, Emilia 
SchV Frankenfels 

307 86.3 82.6 168.9 (1) 

8. 110 Pichler, Lena 
SPS Mank-Texingtal 

37 80.7 87.5 168.2 (1) 

9. 405 Rumel, Lena 
SV Stössing 

320 80.2 72.2 152.4 (0) 

 



JUGEND I MÄNNLICH 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 

1. 314 Razocher, Daniel 
SG Waidhofen/Ybbs 1514 

335 99.1 96.5 195.6 (6) 

2. 304 Teubenbacher, Michael 
SchV Frankenfels 

301 95.3 98.0 193.3 (7) 

3. 109 Mayer, Rene 
SPS Leonhofen 

317 94.9 96.6 191.5 (6) 

4. 312 Broscha, Tobias 
SG Waidhofen/Ybbs 1514 

325 98.9 91.9 190.8 (6) 

5. 201 Grabner, Christoph 
Priv. SV Gresten 1667 

314 95.9 93.9 189.8 (2) 

6. 105 Berger, Jan 
SPS Leonhofen 

334 94.1 94.0 188.1 (6) 

7. 311 Heimberger, Tobias 
SV Purgstall 

20009 94.5 92.6 187.1 (4) 

8. 107 Ebenführer, Tom 
SPS Leonhofen 

316 93.2 91.9 185.1 (2) 

9. 102 Köberl, Matthias 
SPS Mank-Texingtal 

89 92.1 92.8 184.9 (4) 

10. 210 Grabner, Simon 
Priv. SV Gresten 1667 

313 90.2 93.2 183.4 (2) 

11. 116 Schibich, Dominik 
SV Stössing 

318 90.6 91.1 181.7 (1) 

12. 112 Winter, Matteo 
SPS Mank-Texingtal 

20004 80.6 87.4 168.0 (2) 

 
 
 

 

 

 

 

JUGEND I WEIBLICH 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 

1. 202 Grasmann, Sarah 
SchV Frankenfels 

304 102.2 99.3 201.5 (11) 

2. 310 Samassa, Celina 
SG Waidhofen/Ybbs 1514 

323 98.9 95.5 194.4 (6) 

3. 104 Fohrafellner, Lara 
SPS Mank-Texingtal 

36 95.3 96.3 191.6 (5) 

4. 306 Gonaus, Sabrina 
SchV Frankenfels 

302 90.7 91.8 182.5 (1) 

5. 208 Wiesinger, Prisca Sophie 
SchV Frankenfels 

305 92.6 82.6 175.2 (2) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

JUGEND II MÄNNLICH 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 

1. 215 Löschl, Michael 
Königstettner SSV 

73 98.7 96.9 195.6 (5) 

2. 206 Grasmann, Nico 
SchV Frankenfels 

333 94.6 95.5 190.1 (3) 

3. 216 Heigl, Simon 
Priv. SV Gresten 1667 

99 93.4 95.4 188.8 (4) 

4. 213 Fallmann, Niklas 
SG Raika Göstling 

104 89.8 96.7 186.5 (3) 

5. 214 Leichtfried, Sebastian 
Priv. SV Gresten 1667 

100 88.3 97.9 186.2 (4) 

6. 401 Riegler, Matthias 
ESV Amstetten 

20003 90.8 84.1 174.9 (3) 

7. 212 Danner, David 
Priv. SV Gresten 1667 

20011 75.8 85.0 160.8 (2) 

8. 113 Scheibelauer, Lukas 
Priv. SV Gresten 1667 

312 77.3 83.4 160.7 (1) 

9. 115 Daurer, Gernot 
Priv. SV Gresten 1667 

98 79.0 76.3 155.3 (0) 

 
 

 

 

JUGEND II WEIBLICH 
 

Platz SNr 
Name 
Verein 

PNr 
Serien 

Total 
1 2 

1. 315 Aigelsreiter, Marie 
SchV Frankenfels 

13376 97.8 99.9 197.7 (9) 

2. 313 Pfeffer, Marlene 
SchV Frankenfels 

13455 94.4 95.9 190.3 (7) 

3. 114 Scheibelreiter, Rosa 
SV Stössing 

330 96.3 90.8 187.1 (5) 

4. 412 Artner, Nadine 
SV Stössing 

20010 91.7 95.0 186.7 (5) 

5. 414 Mader, Raphaela 
SV Stössing 

321 91.0 93.2 184.2 (2) 

6. 316 Kogler, Lea 
SG Waidhofen/Ybbs 1514 

326 90.8 89.6 180.4 (4) 

7. 111 Rumel, Marlies 
SV Stössing 

319 89.1 87.9 177.0 (4) 

8. 103 Tober, Anna 
ESV Amstetten 

96 85.1 84.4 169.5 (2) 

 
 
 
 



MANNSCHAFT JUGEND A+I 
 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 
MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 

1.  SG Waidhofen/Ybbs 1514 199 296.9 283.9 580.8 

 314 Razocher, Daniel 335 99.1 96.5 195.6 

 310 Samassa, Celina 323 98.9 95.5 194.4 

 312 Broscha, Tobias 325 98.9 91.9 190.8 

2.  SchV Frankenfels 1 8 284.2 284.0 568.2 

 202 Grasmann, Sarah 304 102.2 99.3 201.5 

 304 Teubenbacher, Michael 301 95.3 98.0 193.3 

 302 Hößl, Mara 306 86.7 86.7 173.4 

3.  SPS Mank-Texingtal 1 1 282.4 285.4 567.8 

 104 Fohrafellner, Lara 36 95.3 96.3 191.6 

 108 Köberl, Sarah 90 95.0 96.3 191.3 

 102 Köberl, Matthias 89 92.1 92.8 184.9 

4.  SPS Leonhofen  10 282.2 282.5 564.7 

 109 Mayer, Rene 317 94.9 96.6 191.5 

 105 Berger, Jan 334 94.1 94.0 188.1 

 107 Ebenführer, Tom 316 93.2 91.9 185.1 

5.  Rabensteiner SG  7 276.7 272.6 549.3 

 303 Proschek, Fabian 308 94.4 99.5 193.9 

 307 Proschek, Denise 310 93.2 88.1 181.3 

 305 Mayerhofer, Jan 309 89.1 85.0 174.1 

6.  SG Raika Göstling 182 266.4 276.0 542.4 

 203 Schoisswohl, Sebastian 322 94.3 96.9 191.2 

 209 Hager, Julian 20006 86.2 89.7 175.9 

 205 Kainz, Anna 331 85.9 89.4 175.3 

7.  SchV Frankenfels 2 9 269.6 257.0 526.6 

 306 Gonaus, Sabrina 302 90.7 91.8 182.5 

 208 Wiesinger, Prisca Sophie 305 92.6 82.6 175.2 

 204 Pichler, Emilia 307 86.3 82.6 168.9 

8.  SPS Mank-Texingtal 2 2 250.5 263.5 514.0 

 211 Pichler, Christina 332 89.2 88.6 177.8 

 110 Pichler, Lena 37 80.7 87.5 168.2 

 112 Winter, Matteo 20004 80.6 87.4 168.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MANNSCHAFT JUGEND II 
 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 
MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 

1.  SchV Frankenfels 169 286.8 291.3 578.1 

 315 Aigelsreiter, Marie 13376 97.8 99.9 197.7 

 313 Pfeffer, Marlene 13455 94.4 95.9 190.3 

 206 Grasmann, Nico 333 94.6 95.5 190.1 

2.  SV Stössing 189 276.4 271.9 548.3 

 114 Scheibelreiter, Rosa 330 96.3 90.8 187.1 

 414 Mader, Raphaela 321 91.0 93.2 184.2 

 111 Rumel, Marlies 319 89.1 87.9 177.0 

3.  Priv. SV Gresten 1667 198 259.0 276.7 535.7 

 216 Heigl, Simon 99 93.4 95.4 188.8 

 214 Leichtfried, Sebastian 100 88.3 97.9 186.2 

 113 Scheibelauer, Lukas 312 77.3 83.4 160.7 

 

 


